
Pressekontakt: Hanne McBride      
Telefon : 0047 93062894 / www.C-Date.no

 

Aktuelt, tall og trender

Casual

N
EW

S

www.c-date.no

 100 000 medlemmer i Norge
 53% kvinner
  47% menn

31%

37%

73%

Fakta

Andelen norske menn som vil ha 
sex på første date. Dessverre for 
mange av dem, er damene noe 
mer tålmodige. Den gode nyheten: 
At nordmenn går raskere til køys 
enn både franskmenn, briter og 
andre skandinaver. 

Av de som leter etter uforpliktende 
forhold på nett, møtes gjerne en 
tredjedel til første date hjemme 
hos en av partene.  

Get it on, men pass på 
sikkerheten!

Amerikanske tall, riktignok, 
men de viser at menn står bak 
nesten tre fjerdedeler av alle 
blomsterinnkjøp til Valentines. 
Overrasket? Amerikanske kvinner 
kjøper til gjengjeld 85 prosent av 
alle gavene til samme dag. 
Kilder: TrendResearch, 
StValentinesday.org, C-Date
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Nordmenn er mest sultne 
på sex på første date

En av fem nordmenn går til sengs 
på første date, ifølge en europeisk 
undersøkelse. Tallene er enda 
høyere blant C-Dates egne brukere.  
– Topp, mener sosiolog.

Spørreundersøkelsen, gjennomført 
av Trend Research, tok for seg dating 
og sexliv og ble sendt ut til menn og 
kvinner i hele Europa. De norske tallene 
er i særklasse. 

– Vi har ikke så mange sperrer når vi 
har lyst på sex lenger, og det er en god 
ting. Det er veldig positivt så fremt det 
er frivillig. Samtidig vet vi at kvinner 
pleier å angre mer på en «one night 
stand» enn menn. De kan ønske en 
mer stabil relasjon, men så blir det ikke 

noe mer, sier sosiolog Hannah Helseth, 
som blant annet har gitt ut boken 
«Generasjon sex».

Det er nesten tre ganger så mange menn 
som kvinner som vil teste ut sengekosen 
ved første anledning. 31 mot 11 prosent. 
Helseth tror det er mange årsaker til 
akkurat dette.

– Menn er oftere ikke helt ærlige i 
slike undesøkelser. Spør du om antall 
sex-partnerne vil for eksempel menn 
gjerne oppgi et høyere antall. Samtidig 
er det mindre risikabelt for en mann å 
ha sex på første date. Det er en del av 
mannsidealet å ha lyst på sex. I boken 
«He’s just not that into you» skriver 
forfatteren at hvis mannen ikke har lyst 

på sex er han ikke forelsket, men det er 
en stor forenkling, sier hun.

Helseth mener nettet gjør oss friere og 
mer åpne.

– Gjennom nettjenestene møter du 
likesinnede. Går du på en bar for å sjekke 
opp noen er det ikke alle som er interessert 
i det, fordi man går ut av ulike årsaker. 
Nettet gjør at vi kan kommunisere friere. 
De sosiale reglene vi har er litt løsere på 
nett, mer uforpliktende, sier hun.

På en avstemning på C-Date.no svarer 
71 prosent av brukerne at de går hele 
veien ved første møte. Med andre ord: 
Skal du treffe blink på første date, er 
Norge landet og C-Date.no stedet. 
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Hvor ville du møtt en hot date for 
første gang? I en avstemming på 
C-Date.no valgte over halvparten 
av deltakerne restauranten som sitt 
foretrukne møtested.

Den klassiske «gå ut og spise»-settingen 
ble foretrukket av hele 54 prosent. 
Verdensmester i kokkekunst fra 1993, 
Bent Stiansen, står bak en av Norges beste 
restauranter, Statholdergarden. Casual 
News tok en prat med ham om tallenes 
tale. Han sier at ikke merker spesiell pågang 
fra «ferske» par.

– Men det er alltid trivelig med mennesker 
som vil imponere noen med en hyggelig 
middag. Gjestene våre er hovedsakelig fra 
30 år og oppover. Det er alltid mye par her, 
og så er det familie- og forretningsmiddager.

Hva vil du anbefale for de to som har sitt 
første møte hos dere?

– Vi har en seks-retters meny hver dag så 
jeg anbefaler den. Det kan være alt fra 
sjøkreps skalldyr, skrei, noen ganger har 
vi hjort på menyen, ulike oster. Denne 
menyen byttes hver dag.

Noe overraskede svarte hele 37 prosent at 
de ville møtt en person hjemme hos en av 
partene til første date. Kun 9 prosent gikk 
for tenåringsfavoritten kino. 

Det er på 
restaurant 

det skjer



Presseinformasjon – Februar 2011CasualNEWS

Pressekontakt: Hanne McBride      
Telefon : 0047 93062894 / www.C-Date.no

 

Valentines 
for single

Valentines er årets største dag for å sende kort. På en 
dag hvor det blir gitt over 50 millioner roser verden 
over,  kan det være tøft å være singel. Nå vil Anne G. 
Søreide, som står bak Singelmingel, ta dagen tilbake og 
la single være sexy på Valentines – med en egen fest. 

Hva tenker du om at vi har en egen dag som bygger opp 
om paridealet?

– Det er veldig bra, og det er det jeg prøver å bidra til med 
denne festen. Ikke-single er også invitert – for å inkludere 
alle. Det er viktig å gi oppmerksomhet til hverandre, alle 
bør gjøre det, og Valentines er en god dag å gjøre det på.

Hva er ditt forhold til Valentines?

– Jeg synes det er en fin dag, og også en kul dag for single. 
Jeg har arrangert denne festen flere ganger, så alle single 
kan komme sammen. Vi har hentet inspirasjon fra «Sex og 
singelliv». At du er singel betyr ikke at du ikke kan være sexy! 

Hva mener du om at handelsstanden bruker denne dagen 
til å selge gaver?

– Det er helt fint for meg. Det blir det samme som mors- og 
farsdag. Man trenger ofte en  påminnelse.

 Ifølge en undersøkelse utført av «Yahoo! Personals», slår 
4 av 10 par opp mellom 1. januar og 14. februar. Er det 
sånn at kjærlighetsdagen tar knekken på romansen?

– Jeg tror ikke det har noen direkte sammenheng med 
akkurat den dagen, men Valentines får nok folk til å tenke 
på forholdet sitt.

Hva er dine råd til single for Valentines?

– Send melding til dem du liker. Ikke bare tenk at du liker 
dem, men send en hilsen og inviter dem ut på noe gøy. For 
eksempel festen min. 

Valentinesfakta
Om lag én milliard valentines-kort utveksles i USA hvert år. 

Kvinner kjøper 85 prosent av alle valentinesgaver

Foreldre får 1 av 5 valentines.

Omtrent 3 prosent av alle dyreeiere vil gi valentines-gave 
til sitt kjæledyr.

Valentinerdagen og morsdagen er den største tiden for å 
gi blomster.

California produserer 60 prosent av amerikanske roser, 
men det store antallet solgte på Valentines i USA er 
importert, hovedsakelig fra Sør-Amerika. Omlag 110 
millioner roser, de fleste røde, vil bli solgt og levert innen 
en tre-dagers periode.

73 prosent av de som kjøper blomster til Valentines er menn.

Den italienske byen Verona, hvor Shakespeares elskere 
Romeo og Julie bodde, får rundt 1000 brev adressert til 
Juliet hver valentinerdag.

Richard Cadbury oppfant den første 
valentinergodteriboksen på slutten av 1800-tallet.

Det eldste, bevarte kjærlighetsdikt som er funnet, er skrevet 
på en leirtavle fra tider av sumererne rundt 3500 f.Kr.

Kilde: StValentinesday.org
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Hva?
C-Date er den eneste matchmakingtjenesten på nett i Norge som kobler single på jakt etter 
uforpliktende forhold.  

Hvordan?
For å forstå hvilken tjeneste C-Date leverer, er det viktig å forstå trenden med «casual dating»:

Casual dating reflekterer tidsalderen vi lever i. Tenk Sex & the City! Kvinner er frie og uavhengige, 
har penger, karriere og suksess. Det er ikke lenger uvanlig å velge bort de tradisjonelle 
forholdene, men heller ønske seg ærlige, uforpliktende forbindelser. 

 Du kan sammenligne et medlemsskap hos C-Date med det å gå ut på en bar, der alle du møter 
har preferanser som sammenfaller med dine, og et utseende som tiltaler deg. I tillegg vet du at 
alle i baren er på jakt etter akkurat en som deg! Nå gjenstår det bare å finne den gode kjemien.  

Hvem?
C-Date har ca. 100 000 medlemmer i Norge. Dette inkluderer menn, kvinner og par. Det er størst 
dekning i storbyene. Flest medlemmer holder til i Oslo, men også mange i Bergen, Trondheim og 
Stavanger.

C-Date er for dem som ønsker en åpen og ærlig dialog. De fleste matchmaking- og datingtjenester 
er laget for at medlemmene skal finne den store kjærligheten. Erfaring viser at så mange som en 
tredjedel av brukere på slike sider er på jakt etter uforpliktende forhold. Dette skaper frustrasjon 
for både de som leter etter den store kjærligheten og de som bruker tjenestene for å oppfylle 
lidenskapelige fantasier. C-Date er ærlig om prosessen, og gjør det enklere for medlemmene å være 
sikre på at de finner det de leter etter. 
På C-Date spesifiserer medlemmene hva slags preferanser de har. De fleste medlemmene oppgir at 
de er mest opptatt av «sexy undertøy», «sex på spesielle steder» eller rett og slett «helt vanlig sex».

Sikkerhet
På samme måte som når mennesker møtes i sosiale settinger, kan du ikke garantere at folk 
snakker sant på internett. C-Date anbefaler at brukerne flytter kommunikasjonen til private 
e-poster så fort de har blitt litt kjent via tjenesten. Tilbakemeldinger fra medlemmene viser at de 
fleste er interessert i å få mest mulig informasjon om hverandre før de møtes, og at dette gjøres 
over e-post og telefon. 

C-Date.no er en tjeneste drevet av Eskupina, et konsern med 
hovedkvarter i Slovakia, og kontorer i Tyskland. Eskupina driver 

internettbaserte matchmaking- og datingtjenester i 33 land. 
C-Dates norske administrasjon sitter i München


